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Arınç'tan Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'na damat yanıtı

Ankara Cumhuriyet Başsavcısı Yüksel Kocaman'ın dünkü sözlerine ilişkin Bülent
Arınç ise, sosyal medya hesabından bir açıklama yaparak yanıt verdi.

Ankara Cumhuriyet Başsavcısı Yüksel Kocaman yargıdaki FETÖ davalarıyla ilgili dün dikkat çeken açıklamalarda
bulunmuştu.

Kocaman, Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu üyesi Bülent Arınç'ın damadı Ekrem Yeter'in FETÖ'den yargılandığı
davada beraat almasına ilişkin, "Ekrem Yeter ile ilgili bizim açımızdan o dosya dolu bir dosyaydı. Karara itiraz
ettik" şeklinde konuşmuştu.

BÜLENT ARINÇ'TAN YANIT

Bülent Arınç ise, Ankara Cumhuriyet Başsavcısı Yüksel Kocaman'ın dünkü sözlerine ilişkin bugün bir yanıt verdi.

“Sayın Başsavcı açıklamalarınız her haliyle yanlıştır. Hukuk kurallarına ve etik kurallara aykırıdır” Arınç, “Siz bu
açıklamalarınızla bizlere kötü bir yeni yıl kutlaması yaptınız” ifadelerini kullandı.

Arınç'ın açıklamasını TBMM antetli kağıda yapması ise Başsavcı Kocaman'a mesaj olarak yorumlandı.

İşte Arınç'ın o yanıtı:
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AKP’LİLERDEN “BAŞSAVCIYI YEDİRMEYİZ” TWEETLERİ

Bülent Arınç’ın açıklamasının ardından AKP’li isimlerden Arınç’a tepkiler geldi. AKP’li Mehmet Metiner sosyal medya
hesabından, Başsavcının Cumhurbaşkanı Erdoğan ile olan fotoğrafını paylaşarak, “Ankara Cumhuriyet Başsavcısına
gözdağı vermek Arınç’ın haddi değildir. Sıfatınızı kötüye kullanıp tehdit ve suçlama diline başvurmanız asla kabul
edilemez. Yürekli Başsavcımızı Arınç gibilere yedirmeyiz. Sonuna kadar arkasındayız Başsavcımızın, biline!” ifadelerini
paylaştı.

AKP’li Şamil Tayyar da Arınç’a tepki gösterdi. Tayyar, “Kötü niyetli adam, Ankara Cumhuriyet Başsavcısına gözdağı
vermiş! FETÖ’den yargılanan damadına kalkan olmuş. Sayın başsavcım, sakın geri adım atmayın, bu aziz millet yanında.
İyiler de en az kötüler kadar cesur olmalıdır. Gerekirse bedel ödeyelim, kötülere fırsat vermeyelim” dedi

Tayyar da TBMM antetli kağıda dikkat çekerek, “Bak sen! Kötü niyetli adam, TBMM antetli açıklamasında, başsavcıya
gözdağı vermekle kalmamış, Adalet Bakanı ve HSK’yı da talimatlandırmış! Bir gün dahi pişmanlık duymamış, hem
cübbesiyle hem YİK güvencesiyle FETÖ’yü savunmuş bu adama pabuç bırakırsanız yazıklar olsun” ifadelerini kullandı.

METİNER’DEN SERT TEPKİ: HADDİNİZİ SAHİDEN AŞIYORSUNUZ YETER ARTIK

Eski AKP Milletvekili Mehmet Metiner, Twitter hesabından yayımladığı yazısında Bülent Arınç'a tepki gösterdi. Metiner,
Ankara Cumhuriyet Başsavcısı Yüksel Kocaman'a sahip çıkarak özetle şu ifadeleri kullandı:

"Bir tür siyasi gözdağıydı yaptığı... Şimdi aynı gözdağını Ankara Başsavcısına eski-yeni unvanları üzerinden gösteriyor...

Bir de FETÖ ile kavgada ön saflarda vuruşan insanları 'kötü niyetli adamlar' diye suçlayarak hadsizlik yapıyor...



arınç Ankara Cumhuriyet Başsavcısı yüksel kocaman arşiv

Oysa yargılanan kendisi değil, damadı... Başsavcı hiçbir şekilde onunla ilgili de konuşmuş değil... Niye bu durumda kalkıp
görevini cesaretle yapan bir Başsavcıya gözdağı verme yoluna gidiyor? Üstelik o geçmişte kalan anlı-şanlı sıfatını
kullanarak...

İyi ki Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu (YİK) antetli kağıdı kullanmadı. Ve eski Meclis Başkanı unvanının yanına YİK
üyesi sıfatını iliştirmedi.

Sormazlar mı: Niye siz cevap veriyorsunuz, hangi sıfatla cevap veriyorsunuz, Adalet Bakanını ve HSK üyelerini göreve davet
ederken ne demeye çalışıyorsunuz?

Damadınızın resmi avukatı iseniz sorun yok. Hakkınızdır. Sahi avukatı mısınız? Bildiğimiz kadarıyla değilsiniz. Hem olsanız
bile ne değişir! Nasıl olur da anlı şanlı sıfatlarınızın arkasına sığınıp FETÖ ile mücadele konusunda ölümüne duruş
sergileyen bir Başsavcıya gözdağı vermek yetmiyormuş gibi onu itibarsızlaştırmaya kalkışmak da neyin nesidir? Bilesiniz ki
bu sizin haddiniz değildir...

...Yahu asıl ihsas-ı reyde bulunan sizsiniz! Televizyon konuşmalarınızla ve yazılı açıklamalarınızla eski ve yeni
sıfatlarınızın arkasına yaslanarak yargıyı etkilemeye çalışan sizsiniz!

Sayın Başsavcının yaptığı yasal bir görevin ifasıdır. Başsavcılık makamı olarak iddialarının arkasında durmasından daha
tabii ne olabilir? Konuyla ilgili kısa cevap da görevlerinden biridir. Kötü niyetli olan sizsiniz! Bir başsavcıya öyle ulu orta
gözdağı verme cesaretini nereden alıyorsunuz?

Haddinizi sahiden aşıyorsunuz ve siyaseten kriminal bir unsura dönüşmüş durumdasınız. Yeter artık!”
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